

Sambal Oelek (Chili Paste)



Version 1.0
Date of print 12 11 2018

Article number Asia Express Food:
5895/5896/5897/5903
Intrastat-code: 0904220010

Microbiological values

Total Plate count	<100.000 /g
Yeast and Moulds	<10.000 /g
Salmonella	absent in 25g
Listeria monocytogenes	<100 /g
Staphylococcus aureus	<100.000 /g
Bacillus cereus	<100.000 /g
Clostridium perfringens	<100.000 /g
Lactobacillus	<100.000 /g

GMO Genetically Modified Organism

GMO ingredients not present

Ingredients declaration on packaging

Ingredients; red chili pepper 42%, carrot, salt, bell pepper, acidity regulator; E260, E330, thickener; E412,E415, rapeseed oil, preservative; E202, E211, flavouring, lemon juice concentrate, Acid; E330, Colour; E160c

Claims

Suitable vegetarians	Yes
Suitable veganist	Yes
Gluten free	Yes

Delivery and shelflife

Bucket EAN 8717677867080 1x10 Kg. at least 12 months after production

Jar at least 24 months after production

EAN 8717677861170 12x200 Gr.

EAN 8717677861194 12x360 Gr.

EAN 8717677861217 6x720 Gr.

Store dry, dark and cool

Nutritional value (calculated)

Nutritional value	Presence per 100 g
energy *	68kJ
Energy *	16 kcal
fat *	0,5g
of which saturates *	0,1 g
carbohydrate *	2,3g
of which sugars *	1,2 g
protein *	0,3 g
salt *	2,4 g

* = The nutritional value may therefore deviate from the real ingredients.

Since this product is made from natural resources the composition may vary due to harvest changes. In the case of modifications the above-mentioned information will not be updated automatically.

Nutritional value (calculated)

Allergens

Indication for the presence or absence of allergens.

(Wo = without, W = with, M = may contain, U = unknown)

1.0 Gluten	Wo	8.6 Brazil nuts	Wo
1.1 Wheat	Wo	8.7 Pistachio nuts	Wo
1.2 Rye	Wo	8.8 Macadamia nuts	Wo
1.3 Barley	Wo	9.0 Celery	Wo
1.4 Oats	Wo	10.0 Mustard	Wo
1.5 Spelt	Wo	11.0 Sesame	Wo
1.6 Kamut	Wo	12.0 Sulphur dioxide and sulphites (E220 -E228) at concentrations of more than 10mg/kg or 10 mg/l, expressed as SO ₂	Wo
2.0 Crustaceans	Wo	13.0 Lupin	Wo
3.0 Egg	Wo	14.0 Molluscs	Wo
4.0 Fish	Wo	20.0 Lactose	Wo
5.0 Peanuts	Wo	21.0 Cocoa	Wo
6.0 Soy	W	22.0 Glutamate (E620-E625)	Wo
7.0 Milk	Wo	23.0 Chicken meat	Wo
8.0 Nuts		24.0 Coriander	Wo
8.1 Almonds	Wo	25.0 Corn/ maize	Wo
8.2 Hazelnuts	Wo	26.0 Legumes	Wo
8.3 Walnuts	Wo	27.0 Beef	Wo
8.4 Cashews	Wo	28.0 Pork	Wo
8.5 Pecan nuts	Wo	29.0 Carrot	W

The information in this specification is derived from the recipes and information from suppliers. Therefore, no rights may be derived from this information. If any modifications should occur, you will not be notified automatically.